[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.12.2017 № 1732
PAGE
2

	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа от 20.01.2015 № 32 «Об организации отбывания наказания осужденным, не имеющим основного места работы, к исправительным и обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области»

Во  исполнение требований статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и в целях эффективного обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных, исправительных работ на территории городского округа Отрадный Самарской области Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня мест (объектов) для отбывания наказания лиц, не имеющих основного места работы, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области  (приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Отрадный от 20.01.2015 №32 «Об организации отбывания наказания осужденным, не имеющим основного места работы, к исправительным и обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области»)  Муниципальное автономное учреждение «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы городского округа Отрадный Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа
Отрадный Самарской области                                                            А.В.Бугаков

[image: image1.png]